
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

~-------- -- -~~~~~~~~~~--~-----

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

-AVISO DE LICIT AÇAO

Pregão Eletrônico n° 2021.08.31.1

- - -- - ----~~-
Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirím - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.08.31.1

Objeto da Licitação: Aquisição de 03 (três) veículos novos, O (zero) km, destinados ao
atendimento das necessidades das Secretarias de Finanças e Saúde do Município de
Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O(A) Pregoeiro(a) Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica aos interessados que no
dia 15 de Setembro de 2021 às 09:00 horas. na sala das sessões da Comissão Permanente de
Licitação, localizada a Rua Coronel Gustavo Lima, 230. Centro, Ipaumirim - CE, estará recebendo
Envelopes de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo
objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima mencionado, a
partir da publicação deste Aviso. no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

Ipaumirim/CE. 31 de Agosto de 2021

José Jonas B erra Leite
Pregoeiro(a) Ofic al do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 2021.08.31.1

Certifico para os devidos fins que. foi publicado. nesta data. através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações). conforme determina a Lei n" 8.666/93. e
suas alterações posteriores. o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2021.08.31.1. cuja abertura está prevista para o dia 15 de Setembro de 2021 às
09:00 horas. para o Objeto: Aquisição de 03 (três) veículos novos. O (zero) km. destinados
ao atendimento das necessidades das Secretarias de Finanças e Saúde do Município de
Ipaumirim/CE. conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE. 31 de Agosto de 2021.

erra Leite
ela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIlI N°20! I FORTALEZA 01 DE SETEMBRO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre. A Prefeitura Municipal de Salitre. através da Comissão de Licitação. toma público,
licitação. na modalidade Tomada de Preços. autuada sob o N" 2021.08.25.01 FG, cujo objeto é a contratação de empresa para
vicinais nos trechos sede à localidade de Roncador e sede à Localidade de Coqueiro. no Município de Salitre/CE - PT N° 1071089-99.
com data dc abertura marcada para o dia 17 de setembro de 2021. às 09:00 horas na sala da Comissão de Licitação, situada na Praça São r-ranctsco.
interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão dc Licitação, no horário de 08hOO às 12hOO,ou, através do telefone (
1082. Salitre/C E, 31 de Agosto de 2021. Thamiris Pereira Silva - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lpaumirim - Aviso de Licitação. O Município de Ipaumirim/Cfi, realizará certame licitatório na modalidade
Pregão n° 2021.08.31.1. do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de 03 (três) veículos novos. O (zero) krn, destinados ao atendimento das necessidades
das Secretaria, de Finanças e Saúde do Município de Ipaumirim/CE. Abertura: 15 de setembro de 2021. a partir das 9hOOmin. Início de acolhimento das
propostas: 02 de setembro de 2021, às 9hOOmin. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tee.ee.gov.br e/ou blleompras.com.
Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1525. Ipaumirim/CE, 31 de agosto de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibiapina - Aviso de Prorrogação - Tomada de Preços ,\0 005/2021 - SEINFRA. O Município de Ibiapina-
CE, através da CPL comunica aos interessados que a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 005/2021 - SEINFRA. que aconteceria dia 02
de Setembro de 2021. às 09hOOmin, cujo objeto é o Serviço de Construção do Muro na Garagem situada na Rua Prefeito Pedro Aragão no Centro
de Ibiapina/Cf., conforme projeto básico, será PRORROGADA para o dia 20 de Setembro de 202 I. às 09hOOmin. Maiores informações junto a CPL da
Prefeitura Municipal de Ibiapina-CE. Ibiapina-CE, 31 de agosto de 2021. Marcos Douglas de Sousa Lima - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacujá. O Pregoeiro do Municipio de Pacujá comunica aos interessados que no próximo dia 16 de Setembro
de 2021, às 09:30hs, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°. 2808.0112021, cujo objeto é Contratação de Empresa para
Fornecimento de Gêneros Alimentícios destinados a compor a Alimentação Escolar dos Alunos da Rede Pública de Ensino no Município de Pacujá.
_ CE. O edital completo estará à disposição após esta publicação no horário de 08hOOmin às 12hOOmin no endereço da Prefeitura à Rua: 22 de Setembro. n°
325 - Centro. Pacujá - CE, OI de Setembro de 2021. Francisco Sousa de Mendonça Junior - Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2021- PP
SRP - A Comissão de Licitação, localizada na Rua Santos Dumont. N° 913A. Centro, toma público aos interessados o Edital de Pregão Presencial N°
J26 202 1- PP SRP. cujo Objeto é o Registro de Preços Objetivando a Aquisição de livros didáticos para atender a demanda dos alunos regularmente
matriculados na Rede Municipal do Ensino Fundamental do Município de Redenção/CE, de acordo com as especificações contidas em seus anexos,
que se realizará no dia 16 de Setembro de 2021, às 10h. O Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima. a partir desta publicação, no horário de
08h às 16h. Redenção-CE, 30 de Agosto de 2021. Lara Lys Montencgro dos Santos - Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI- AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE
PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS N° OS/2021-SEINFRA/CELOS - A Prefeitura Municipal de Aracati comunica o Resultado de Julgamento das
Propostas de Preços da Tomada de Preços N° OS/2021-SEINFRA CELOS, cujo OBJETO: Serviços de manutenção da malha viária urbana em pavimentação
asfáltica. Foi declarada Vencedora a empresa: CLPT CONSTRUTORA EIRELl - EPP com VALOR GLOBAL de R$ 1.592.543,54 (Hum Milhão
Quinhentos e Noventa e Dois Mil, Quinhentos e Quarenta e Três Reais e Cinquenta e Quatro Centavos). Está aberto o prazo para interposição de recursos.
Aracati-CE, 30 de Agosto de 2021. Ciara Cristina Lima Maia - Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia.

I;;J
FSC

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LlClT AÇÃO - EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 004/2021
_ SECUL T - Comissão Permanente de Licitação. Período de Inscrição: OI de Setembro a 30 de Setembro de 2021. OBJETO: Seleção de propostas de
criação artístico-culturais inéditas, apresentadas e/ou desenvolvidas em qualquer tipo de suporte, formato, linguagem artística ou mídia, cq_ma finalidade de
incentivar a livre criação artística e o fomento às expressões culturais no município dc Sobral. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇOES: Site: http://
Iicitacoes.sobral.ce.ç:ov.br e Rua Viriato de Medeiros. N° 1.250.4° Andar. Centro. Fone: (88) 3677-1157 c 1146. Sobral-CE, 31 de Agosto de 2021. A
Comissão - Kannelina Marjorie Nogueira Barroso - Presidente.

MISTO--'~M~.._
FSC~C12e031

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Aviso de Abertura de Prazo para Contrarrazões - Concorrência Pública N° 07.002/2021-CP - O Presidente da
Comissào Permanente de Licitação do Município toma público o recebimento de Recurso Adnunistranvo pelas empresas: Piramide Serviços de Engenharia
e Construções LIda e Prourbi Projeto. Construções e Serviços Ltda, contra decisão de inabilitá-Ia(s). Portanto fica aberto o prazo para contrarrazões,
conforme preceitua o artigo 109. inciso I da Lei Federal N° 8.666'93. Maiores Informações. na sede da Comissão de Licitação com endereço Rua Monsenhor
Salviano Pinto. 707 - CEP 63.800-000 - Quixeramobim/CE no horário de 08h às 12h ou pelo SI te www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Jose Mac Dowel Teixeira
Azevedo Neto.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - Aviso de Republicação. Modalidade: Pregão Eletrônico n", 19.08.0112021-
SRP. objeto: seleção de empresa visando o registro de preços pra futuras e eventuais contratação de serviços para realizar castração de animais (cães c
gatos) errantes ou de rua. deste município, de responsabilidade do setor de vigilância sanitária da Secretaria Municipal de Saúde. A comissão de Pregão
comunica que em virtude do feriado no município no dia 08 de setembro de 2021. a Abertura das propostas fica para o dia: 09 de setembro de 2021 as
08h30min (horário de Brasília) no sítio www.Jicjtacoes-e.com.br. Formalização de lances: 09 de setembro de 2021 as 09hOOmin(horário de Brasília). Em
conformidade com a clausula 23.6 do edital. Maiores informações através do e-maillicitaeaotabuleiro@gmail.eom. Leydiane Vieira Chagas - Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO SPU N" P161591/2021, EDITAL
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 120/2021- SEPLAG (SRP) (BB N° 892280) - Central de Licuações. Data de Abertura: 15/09/2021 as 09h (Horário
de Brasília). OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de carimbos autománcos, conforme especificações constantes no Termo de
Referência. Valor do Edit~: Gratuito. INFOI~MAÇÔES: Site: http://licitacoes.sobral.ce.gov.br e à Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250,4° andar. Fone:
(88) 3677-1157 e 1146. Sobrnl-Ck, 31 de Agosto de 2021. Lisa Soares de Oliveira - A Pregoeira.

*** .*. ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO UMIRIM, ESTADO DOCEAR.~-PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ
POR INTERMÉDIO DO PREGOEIRO TORNA PÚBLICO PARA - O ORDENADOR DE DESPESAS DAS DIVERSAS UNIDADES
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE, NO DIA 14 DE ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURlTÉI
SETEMBRO 2021 ÀS 09 HORAS ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO CE, comunica aos interessados a AN ULAÇÃO da licitação. na
SOB A MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO N" 00.007/2021-PE. modalidade PREGÃO na forma PRESENCIAL, critério de julgamento
TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, PARA SELEÇÃO DA MELHOR menor preço global, tombado sob o n° 2604.0112021, com o seguinte
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA_LlZADA PA13A

ATENDER AS DEMANDAS DOS SERVIÇOS CONTINUOS DE MAO
E EVENTUAIS AQUISIÇÔES DE EPIS E MATERIAL DE HIGIENE DE OBRA, DAS DIVERSA,S SECRETARIAS DA PREFEIT~RA
DESTINADA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUNICIPAL DE BATURITE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇOES
UMIRIMlCE. DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇ6ES EM ANEXO DO EDITAL. Fundamentação Legal: Art. 49 da Lei n°
NO ENDERI:ÇO ELETRÔNICO WWW.8LLCOMPRAS.COM E 8.666/93 e suas alterações. Informações junto a Comissão de Licitação.
HTTPS://L1CITACOES.TCE.CE.GOV.BRJ. : 85 3364-121 I. UMIRIM/ Hébert Fernandes Félix - ORDENADOR DE DESPESAS DAS DIVERSAS
CE, 31 DE AGOSTO DE 2021 JOSÉ CARLOS VIEIRA DEMELO - UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PREGOEIRO BA TUIUTÉICt, 17 de agosto de 2021.

*** *** *** *** *** *.,.*

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes.
http://www.Jicjtacoes-e.com.br.
http://licitacoes.sobral.ce.gov.br


•

~!gg~8~~:~;~i~~ifj~ ~-8~o8ll) t~~~~.'2:lÍ~~Hi~!~8~~":ilui ;!8.!~~~wolr •• 21 o fl'tl·...J !i~;~U,gui .,~:§.~~Ee~~m~~~~~e~g2~~~ Oi' -c: f/I !.l'B,.a~1JJ8,e,Q_ CTE3lBcoc
~J~~~Q~~~~~zu~~~~i~~ ! '~eB hfla~Ii!B~ ~~-ªi:g~~ i~tI ,'(ii_~i~~6~!e:~.8~~~-&1 mH"c -li 'a.~.. o'" ~~.~ ~~~ ~ h.§a.i

-.- Z~ON~.' qw ••~m.~
~

0 •••• 8 .•.•oi5.%)(~~ 'ªU~~&
~ @ ~ u, f::':'~~~<m~o~EB~~~~Jz~~ !p~~.! H-g •• ",~·o hoi!~l3<l: 008" !j. f::';.aE"tv)w~~~~z~~~~C~N~. ~O' o •.•_lS!".ç n l:SE o "I .. 2w • oi flI ~~U~f_g•••• - ••.• Q:: _ ~ • Q.I Q.I'- o ~ .._,::'!ti M ,~ ct ~:i3có~ ..k ~.c:.~ E ti~cd 'bwu ~.Nq~N ~!~~_ '.!f'ii aS ES! I>:'-:9 l~ J-c ~~j~~~NI~~~~~I~~~:~. ~:~ i E e o l2' OC:~:l1="·OQ.~~~.~8,iij n!3'~gj ~ d~!".g(l) jo g o' ~ ~ -' IJJ- co "8!!! 8 w '"~ ~ "OCõ~ -c:o...·c ns~ iH~H~~rl~~~f!{'l 'U:g~Ef;l i [~!:ii~8z~~~~~~~g~~~~Eo~~~ ct ~2~~= ::io, ~ i !e'" ili)

~~g~i.g ~~~ [ :-:~ ~ n: ~.", n .~ °uc~-~o M~~OS~~~ z s ••••-o ii!b!il ._'" IJC:~~ai 'z8õ-~...Jl!o..0 ·Co..'O 'o ·c·"·1' ~ S ~ ..J"OQ. C1,)W ~Pló1~E -8 e ·~~~~w~ -3~-8.5:X:~l~gu~~~~iii~~~~~6~~~! 1:1 ::O1l~ l!~'-
~~~~~~~ffi~~~~~~~~~~~~ ilj$ oi'" ~ j;:!~o~r~8 5 c ªo.....JilI ri'~~~g'!...• ;J~eg'c ~.s81i~~~08" o Il.,,-~ t~~lli'J:g I _-O-oo...J~oot- ~~u.« VI a=

f ~<5~-.~ • o~ "''8.;':~ '(i~~~~'i~~~~~~~S~~i~~~Z~~~~B
w~::;;'l'!i3ui 1.2., ~ -8 " ~i i~!?w 1 oc~~g~~C~~c~~i~iU~~~I~!~~

ª §.~~c " i
.2 'gJl~~~ ~ '-8;.: ~~a. 8(;. ~...-JOW _~ou:;[ _ OUJ0.!:; • 4,> vtO .I!! • .,'e ou ~~N8.gt~.c

2j~ a"cNCjw~~c8~~~::;;~c~-cE~ ~.~~~j~~ &.0 •• o ~ H~e ..~ I~j~~~~!!:';": .02;01-0 c: Gol «O- ~.::::.~ 41 ..;'0 Z ''''''''B,.o..I>:".~fd ~~~~~~Jg_oc~~zOCZ~18jO~I~§~~c ~~~H~ Uu .2.E !~~~~h!lZO GoI~3°~m~ ~~o ~~~ ::;) 'Vo.~ o ~ ~ii"it~=z~=wcz~~o~oo~~~~ ~~ -j_g ;8.. - ~ g.2",%8~·Q~00~i~w~~~D_~.~ ::li! '&E~~~~ ~ E!~"~.fj isç
",.-' f", ff!t~pjI&:iif~o§C-~.OOO~3V~IJJWN~Z_C:"OS

~
,,851 ,_., 'cw'« "o:ib1N§~~~~ffi~~~~~o8~~~~~~~ ~S'-!e' ..:

(J)fZ) ü&E li 31i! .li'!! N ::ool:?'g"Colil :i 11 •.. ~ •• ~~ c ,~E-6líi~~~~~~~~::~~gif5~~~:"o~s ..~:! g_" '!! c .g~ :!«S....J J8'~"
l! ~s~"'i"§.o~ c: ('O W B::;) "... ..•

I!' "I 8"~ U~~~ãi :&~ E~.;LL..J lV..êa~~ I 8 ~-..tl/)o <liad~ ",-&t; I- i ~~a: ~ E:i!(:: ~ '~o olª~~~!ij1!§J:l"~S"~w)~~CC~N~~~ ~Uq~.B~
Ui à;::(c"U:.J c (UW •• ·fJl~

!~~~i-'
j",~ l3 )!.<:.!.l"i~~OO~~~~N:ci~"g~~~c "01]""'" ~i~-8.!!~1! j l~H~!!~~ .0 'O 8~

· I U. ~ 8 tü ~ ,(!) ~ ~ ~ à '-.~, g g l3 e ~.: LI.. ~a::e~(!"O ";-Og{J~Jic "E~flR'-8 ,.,-t8"j~~!:!~~Nª:8~~~~:~~~~~~B~~~~~w "s~o'H'I!~ ~~ co .g .M~~g-~Ui . .G ";-N"'~~i~
U'O~ >2Z~~~~ ~~O~~4W D:: iJ.C:"(i)jg

~~r:T 2' M 1!:Qllh::r~::i
"~~:!1§,IJ~~~~~81'?"'o~<~ h"r"8~~6~~&BE~~.~~~co~oo a.. ·ª~ici~._O~';-F .~~!'l 0~<õ1 s <3ê~ ~:!i~03'<>,OU-"'cU ~08'" .~.q:1 .g 0"-8 IJJ<,>!iii ~!~a s 1~1~i w~~zZE~a ~ -~w~iv ~<c1!i'1I." ,.;r .2 o ~ -8jCi.!lm-8418 :::I Ct: G.t Z ::::><> CI o r::: . :5:f <.f..q: 1:

Q.~Q,) -'" Il!~i~':j ~-ªW o
c~~IJJ~~~~X~uE~~_ .~~o

'" Eo·lI~ P ~·~~iL! l~n: [!!~l ~~~~ii~z o~ WE~ZOUM~~~ •• Z E"'''' c~O.Zo~O~o::r~~W~~ 0>00 ~,,~i~U ~~g ~~ a~ .l'ó ~UOwu.~owu~_o~~WOZwu~ ~:31!.f:sic ,IJ -Su. ãl

«
0-:E
00
ã:z
ilJO
I-U
~IJJ
Z
~

~u~er~.!lUIHj ;~1i,i{,~~i!~o ~ EOw<~-8 -8~H"",IlU!.~.i4~~ POlwr HHIlH1!i~il. l!.'o(Q~' u u o Z 1!~, ,Y' VI ·6 ~§ .[ ~~ --18':( "_UJ ~C.~a. li! [~!;g~-=~L!lf i-!5 u-'" i~ .!li_" •• !.~~E()l~~h·i ~ ~i~"'o.. ': IA
lLI

-'t:I "'3 ~gI!~~,g~~~J:8 ~~g.5l~!1~~_p tª",-lI1~8 ~IJJ 1"i!~iI1!g81~f~e!ih~~e~ .2N wo~~~ w·:..W~;: <-?
~~ffi8uill

:!.~~lio.3'~ ••.~~.g-8 ~l!.§.1; ~';~~!5~dl I co:go •.•.........o ·di o,~ã~Ej!jll,.._··.ro.:J~~, ,,8.5,S,. O;gN§~,!!-ll~I~·~~h~ I! 8~ g .•; Lfi~ &U -J!
~O' ~~~f!·1!..8 '~~i<~e':; lJ .CL \"IJ6-i u, 8.!!ligjJ~~31~ ~'''g-~i~ ~I~~j~H 3SSsIUrJ:I,.... &I c .....g ~ ~:t~i ... ~~ ••.&~~~.2~ !ii~:si~i:i~3~N fS.:!~ I'~·r~!~·'fi; ~~ ~j~ I~~

O"OOI_' dg<il •.~ C· ~-ll~"r::E :!z-8 -c:;)2v.1'! :J~ig~"'J ~s~il,!",
•• ~.I!'Q.~M J:!'''f;jfi ~'O "' •

'5°'·<·11~~ifi'l~ ; ;1!J;~ {lo fOR .9o(l!'~" ::J.!?O! !t!_ o.ogN:g lo ~~g.s .fj, ~,,~eã'~ ~~~H~~-s....J "'~Q(,.) ~t!o""';';~ g ct ~ 8. ~ 'E ~ :J ~ ~:~I8~n~g:i!U"g-~8.0.ç!! :J__" O' iij~~1ffilj~
~.g%-3 ~ &..g~o" :lZ "''00 ftI "'" ~ 8.c ••g2", •• _~~dií ::;··~E·E.o ~filEgi5~~[ ~.g~J! o ~ l!Ji"":~ ::J :'~ ~ .1! ~ :s -e ~ ~ li ,.,!1to(~~'Og:z,ll,llu.~!Lo .••8 ~

,e:~ ~I~~ "1~. . § "·<>r·~·1 ~'O~"'_~~2 .8,?-0 ,-s;...,à-., QI"" 'c ,!!o <.>-0 ,_· .. 5';2,IJ8~~
d fjuN'~ l~.g < ::'Sl:l" ••.!í.ll'A:!"·5g.:i'!!!~UJ~I! -: s~,'l~I·I!" -;;! 01i;:;~g~",~ ~3~~ 3 i.g~2~ 2~ o ~ 11 ••.. ã'~•..:;••

li oi., i~'ª~ ~ll~I~~H~fi e!Z.;ü:. ~~~:;: ~iojc)j~.!! ~~ ~ e'15"'~-ã ~ ~~ ~fl~· "l5.~-~.1Il ~ ~~':J-3,~ ~
~iL '1l_!:J 5 ~. 8."'< 4 .,.;~:ã0 .~ 'a ~-Il8 ~~o, ~~H~d~~~ 0- Q~ n: i~Qo8 -5~~2~ ii~] i~!ªH1 -8~o..i!8s,g~ S'i)S'll.-c.5.!l ~ . e ~.g..<:~ ",~~·q:5a:,.:~ , .!! o ~ '3, Vi 1! ~,;.Q (') t w C." -8-;ON~iIU~~~ o( -8 'D

B~ct~:3!= ·"fui 8~.2.~h;Jdi.~~,IJlÊ~1l~:g1 -8z.,-8_!,g-8:; =t:L ~U) w~ é ,~!~~~:g~:uj.~ds:li~l :! • Q ro~rm U~Sg!O 11 '1 B;I!,goo~~~~~ ~ ~~o ~.u5-;;!~~-c . o :!.{j 113= s.'õ'Ii'[~ . -81ii~ ~~(!~~) fi~t;;t-ij-üi 8: ~:.[ -Il'D~il2'8," 'a,:.J ~~:~~U~e~lj:~õi~$.:l~~H "cn <'1.'2 0.2 CI i P-Íi'!í ""'a-8zi: c.~a. :i!.t ·,,-h:.Jg~~ ii1:l ~8"'« aO'! -3"- j ~Q. ~ E _. !.2 _Q ·ii_N"03.~,!(ta.::o~ 'l[:I" j~8Hig '_*:2-~.!!' o~.!! :txo:>iN~~l'l,!1~ 3!.a...Jt-~~a.~tt~ ~~l!:I!:g~ 1
§-8 (!{i!~-8 rill~ iS.!!~~Qui~u. J § -o '=~ Ü • U:l1r~1i~.; . §VJ-8~~~!i~~~ ;;;§o~~ ••~s ~:3z«lfig~ =% •• -e ~g •• :ph-" . ch 'i: IM O" to ..._~HHBo§õ!< i~t!~~%w",{•• Ê N ~ ~ ~ .-: o ~ _; :;li 1rJ." "2~~-8 ::eH...a~~ ~~j!!~ui:I!~E~.i11h":- i~~e~i.;e ~"r.." ~ •.•.g.o ::> I>: I: ~.EN·-O·E i!loc.o..:11 3.i.' t) ~ f .•to:3h 2" .s::~1!i~_g2:i!~~ ~~~~H~iN I.t.g~~~Si:s~.a c: i u ~ ,...'0 o ;~ O'il-8~l hÕ! je't t:IIIOO"""O "

~.'i§i~~~~í.~~~~~ t" s.!l ~õ();! ~lé ~ .5 .2 -e w.s , ~.~ ~ .g ~~~!H§1§<o·8 ,!!ui ffi5~~.~I!'~.g~.!!WClQ.g'l:
,!!~~!!~~iI§ !! ~~::J!,!Q.!!. "lI!. e'? a.oU-8g.!! [tOE; I•.. fclleg:,,~ l g.~~ó: ';-f~ •.; ••a:~<,,"O o.>1]_24)~·~ g ~~ D..Eoc~c~l\.g ~ !:!I i~ ~t= ci·••.!l~ o..§'I_O oi] '2 I _~1S_ tIS" ~ .o··!'·r ;H~·<;;!l)i• •• '- -8 •• 'I! () , ,t~~~11 .~ 1! -!lil,(l ••~::;!!:i . ~ ~~:r ~ ..J'-oo.S~~.9" .1! ••••• ~ ~ ~ N'1!1:g r~-8 iSo.E&!i~, ~~Uui~hi§ - Z:~n '~~~í~;~~~.ga,!! 1'!"ld-l'lN'. :E

~o g.~ ~h, ':~U~g~~'"<o 3'- ~ o. "o ,,~~ e~ a-u .•~tHh~ ,"""-~,, ~ o o'C ~ -8 •• c 15.•• -8 .;, "!:!I'l0,:j '-"'1'"o. ~.!!CI.:J~8 oai~ •.~-8c 0"-8 Q)(I)~~
o"'~oOÕ~!~~"E

O~;,.., 1'!2i,~ ?il o-8.gY~:!!;tiQ .•!'t!H'li.f ~.~~~ ~.!!::l! 00 éo;{l ~i~f'g;!§j-8 ~o"~~[.;~ .gOl 'D_ u.ogj, 5i"'OZ~il!.Il
"O ~t:oClã.tlij·;; ~":.J

~.~t~~~~~~~:i!.g U o ~ ~sª..<lJ~~ HidtllU j .~.iSê[ t .g!l::!.9:i!~.••oil -ª,,, .g!.gu~";!~ 2~HI!~t~1 B:iiCD"c ~C:!Ir~~ §~!H~gi l~ i'~~ .i~E~dl~ª·~hã.~~~~ 1I)"c(~jQ~w"-8c~8UM., ~a.ií .n.t:~~~w'",~ L W% % <n I>U"O 1>(1) w"R-8-R.\:'ll.",,"w .l5 I

o
N


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	- 
	AVISO DE LICIT AÇAO 
	Pregão Eletrônico n° 2021.08.31.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico N° 2021.08.31.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIlI N°20! I FORTALEZA 01 DE SETEMBRO 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** .*. *** 
	DESTINADA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUNICIPAL DE BATURITE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇOES 
	I;;J 
	FSC 
	.._ 
	*** *** *** 
	*** *** *.,.* 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Titles
	• 
	Z 
	o 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1
	Table 2



